
UCHWAŁA RADY GMINY NOWA RUDA 

NR 184/XXVII/08 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  określenia górnych stawek opłat za usługi usu-

wania odpadów  z nieruchomości na terenie Gminy Nowa Ruda 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 

ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (Dz. U.  z 2005 roku Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) Rada Gminy  No-

wa Ruda uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W  uchwale nr 97/XIII/07 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 4 grudnia 2007 roku w sprawie  określenia górnych 

stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości na terenie Gminy Nowa Ruda wprowadza się nastę-

pujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1    

Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie: 

1) odbioru odpadów komunalnych w wysokości 70,00 zł brutto/m3, 

2) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 45,00 zł brut-

to/m3.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Nowa Ruda. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, w siedzibie Rady Gminy  

Nowa Ruda, Urzędu Gminy Nowa Ruda,  na terenie sołectw Gminy Nowa  Ruda  oraz na stronie internetowej 

Gminy Nowa Ruda. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-

skiego. 

 

 

PRZEWODNICZACA RADY 

TERESA PAŹDZIERNIAK 

  

 


